
 

Pza. Constitución,nº1  13595 Villamayor de Cva. (Ciudad Real) Tlf. 926 466 101 Fax 926 104042 E-mail administracion@villamayordecalatrava.es 

 

RESOLUCION DE ALCALDIA 302/2023 

Resultando que por esta Alcaldía se ordenó la incoación de expediente para la 
contratación laboral temporal de un Técnico en Competencias Digitales del Punto de 
Inclusión Digital 2023, de acuerdo con la subvención concedida por la Diputación 
Provincial de Ciudad Real al Ayuntamiento de Villamayor de Calatrava en el programa 
de empleo para la contratación de técnicos en competencias digitales de los Puntos de 
Información Digital 2023  

Vista la convocatoria de Plan de Empleo para la contratación de Técnicos en 
Competencias Digitales de los Puntos de Inclusión Digital 2023 de la Diputación 
Provincial De Ciudad Real (extracto en BOP nº 221 de 17 de noviembre de 2023), 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar las Bases que han de regir la  contratación laboral temporal  de 
un Técnico en Competencias Digitales del Punto de Inclusión Digital 2023, de acuerdo 
con la  subvención concedida por la Diputación Provincial de Ciudad Real al 
Ayuntamiento de Villamayor de Calatrava en el programa de empleo para la 
contratación de técnicos en competencias digitales de los Puntos de Información Digital 
2023  así como la  formación de una bolsa para cubrir, mediante contrataciones 
laborales temporales las necesidades que se produzcan. 

Lo manda y firma la Alcaldía-Presidencia, en el lugar y fecha indicados, ante mí, el 
Secretario, que doy fe y ordeno su transcripción al correspondiente Libro de 
Resoluciones. 

En Villamayor de Calatrava a 11 de diciembre de 2023. 
 
El Alcalde             El Secretario Interventor  
 
 
 
 
Fdo.: Juan Antonio Callejas Cano   Fdo.: Justino López Sánchez 
 
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
LP

gt
hx

zo
eG

8J
U

B
+

E
g+

J
F

irm
ad

o 
po

r 
 J

U
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
LL

E
JA

S
 C

A
N

O
 e

l 1
1/

12
/2

02
3 

12
:0

7:
45

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 J

U
S

T
IN

O
 L

Ó
P

E
Z

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 1
1/

12
/2

02
3 

12
:0

8:
07

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1


		2023-12-11T12:08:14+0100
	Es
	Ayuntamiento de Villamayor de Calatrava (sello.dipucr.es)
	CONVOCATORIA DE SELECCION DE TÉCNICO EN COMPETENCIAS DIGITALES PARA EL PUNTO DE INCLUSION DIGITAL




